
Bulletin 12/2012

Konec roku se blíží

nejvyšší čas utratit pře
bytečné peníze za potř

ebné 

věci k podnikání a sníž
it si tak daňový základ.

Čerpadla kondenzátu

Vysokotlaká přečerpávací jednotka

Nová generace vakuových pump

a další naše produkty za výjimečné ceny

www.beijerref.cz



ČERPADLA KONDENZÁTU

Technologie rotační membrány
• Velmi tichý chod
• Rychlá instalace
• Bez poruchový provoz díky technologii rotační membrány
   (žádné znečištění plováčku, žádná nutnost fi ltru pro případné nečistoty)

MiniBlue™ s teplotními senzory – teplý a studený
Provoz čerpadla kondenzátu je řízen rozdílem teplot výparníku.

MiniBlue™ ovládaný signálem 220V
Provoz čerpadla kondenzátu je spínán z napájení kompresoru
nebo se reguluje při provozu chlazení.

Technická data MiniBlue™
Výkon: 8 l / hod.

Maximální výtlak: 8 m

Maximální sací výška: 5 m

Napájení: 220 V – 240 V

Rozměry (v, š, h): 66 x 56 x 105

Model Popis 
Objednací 

číslo
Množství

Vaše cena 

bez DPH

při 1ks

Původní

 doporučená 

cena bez DPH

MiniBlue Čerpadlo kondenzátu s teplotními senzory 980216 1  1 990,00     2 777,00    

MiniBlue Čerpadlo kondenzátu s teplotními senzory 980216 10  1 890,00     2 777,00    

MiniBlue Čerpadlo kondenzátu s teplotními senzory 980216 20  1 790,00     2 777,00    

MiniBlue Čerpadlo kondenzátu ovládané signálem 980217 1  1 790,00     2 550,00    

MiniBlue Čerpadlo kondenzátu ovládané signálem 980217 10  1 690,00     2 550,00    

MiniBlue Čerpadlo kondenzátu ovládané signálem 980217 20  1 590,00     2 550,00    

Pájka L-Ag 55Sn – 500 mm x 2 mm obalovaná
Obalená pájecí tyčinka s vysokým obsahem stříbra 55%. Umožňuje univerzální 
využití v aplikacích: klimatizace, plyn, voda, výměníky tepla, rozvody
lékařských plynů. Interval tavení 630 - 660 °C. 

Model Popis 
Objednací 

číslo
Množství

Vaše cena bez DPH 

při 100 g

Původní doporučená cena 

bez DPH

L-Ag 55Sn Pájka L-Ag 55Sn - 500 mm x 2 mm obalovaná 350009 100 g  1 299,00     1 937,00    

L-Ag 55Sn Pájka L-Ag 55Sn - 500 mm x 2 mm obalovaná 350009 200 g  1 199,00     1 937,00    

L-Ag 55Sn Pájka L-Ag 55Sn - 500 mm x 2 mm obalovaná 350009 300 g  1 099,00     1 937,00    

PÁJKA

L-Ag 55Sn



VYSOKOTLAKÁ PŘEČERPÁVACÍ JEDNOTKA

MINIMAX-E
Nová generace kompresoru – nové ventily a písty
Výkon 380 W
2,5 m napájecí kabel 
Minimální velikost – maximální výkon 
Vysokotlaký bezpečnostní přepínač s ručním resetem 
Lze použít na všechny běžné chladiva v četně R410A
Bezolejový kompresor  
Vstupní fi ltr
Ergonomický design pro snadnější manipulaci
38,5 bar (550 psi) bezpečnostní spínač
CE, TÜV, UL a ARI test:
Kapalina až 90 kg/h
Pára až 9 kg/h
“Push and Pull” až 354 kg/h
Váha: 11 kg 
Rozměry (v, š, h): 250 x 222 x 406 mm 

NOVÁ GENERACE VAKUOVÝCH PUMP

RA15301-E
Lehčí a tišší
Ergonomická rukojeť pro snazší přepravu
Délka přívodního kabele 1,8 m
Výtlak vzduchu 75 l/min
Elektormagnetický ventil zajišťuje vakum v případě výpadku el. proudu
Rychlá výměna oleje
Standardní 1/4“ MFL konektor s 3/8“ MFL adaptérem
Hmotnost 9,5 kg
Objem olejové vany 350 ml
Dodává se s lahví oleje Robinair Premium
Rozměry (d, h, v): 320 x 140 x 255

Bezolejový kompresor nové generace
CP1320“, nové ventily a písty 

Původní doporučená cena bez DPH

Vaše cena bez DPH

 31 417 Kč

 19 990 Kč

Původní doporučená cena bez DPH

Vaše cena bez DPH

 11 671 Kč

 6 990 Kč



ELEKTRONICKÁ VÁHA 

TIF 9030E
Pádu odolná (při pádu na betonovou podlahu měří stále 
s přesností ± 0,5 % díky digitální technologii)

Původní doporučená cena bez DPH

Vaše cena bez DPH

 4 947 Kč

 2 990 Kč

Rozsah 0 – 100 kg

Zobrazení v kg nebo Lbs - s rozlišením 10 g

Intuitivní a snadné ovládání: pouze tři tlačítka
(Vypnutí/Zapnutí - Jednotky - Nulový stav),

Zdroj napájení 9V baterie

Odolnost proti přetížení

Snadné čištění

Rozměry (š, h, v): 304,8 x 431,8 x 57,1 mm

Součástí výrobku je baterie a nylonové pouzdro

táálle 

Technická data

KONDENZAČNÍ JEDNOTKY OPTYMA

Dodávka KCHJ obsahuje:
Hermetický pístový kompresor MTZ
(s olejoznakem, uzavíracím ventilem na sání i výtlaku
s integrovanou ochranou motoru)

Automatické vyhřívání olejové vany typ PTC 35 W

Vysokovýkonný kondenzátor s cu/al  
(profi lované lamely, trubky s vnitřním žebrováním

Sběrač chladiva s uzavíracím ventilem opatřený 
dlouhými nátrubky pro pájení bez demontáže ventilů

Model Objednací číslo Kompresor
Chl. výkon (w) 

to -10°C

Vaše cena 

bez DPH

OP-MCZC048 114X5014 MTZ 28 3491 14 378

OP-MCZC068 114X5017 MTZ 48 5181 18 585

OP-MCZC108 114X5020 MTZ 65 8277 26 551

Chladicí výkon podle EN 13125 při teplotě okolí 32°C, teplotě par v sání 20°C, přehřátí 10°K

BEIJER REF Czech s.r.o.  je ofi ciální distributor

výrobků značky Danfoss v ČR



KULOVÉ VENTILY

Kulové ventily Danfos
maximální vnější i vnitřní těsnost 

maximální průtok v plně otevřeném stavu

provoz v širokém rozmezí teplot 

Typ Objednací číslo

Rozměr

vstupu / výstupu

(mm )             (palce)

Hodnota Kv

(m3 / hod

Balení

(ks)
Hmotnost

Vaše cena

při 1 ks

Vaše cena

při 1 balení

GBC 12S 009G7032 12 mm - 10,58 25 0,28 310 295

GBC 16S 009G7035 16 mm 5/8 14,11 25 0,30 310 295

GBC 22S 009G7025 22 mm 7/8 28,17 25 0,48 434 413

SAMOLEPICÍ PÁSKA 

Totaline samolepicí páska
Tloušťka: 3 mm

Šířka: 50 mm

Délka jedné role: 15 m

Mechová fl exibilní izolační páska s lepícím povrchem a vysokou pružností

pro aplikaci na rozvod chlazení, klimatizace, teplé a studené vody.

Vlastnosti
Hustota: 65 kg / m³

Aplikovat při teplotním rozsahu od 10 °C do 35 °C

Lepidlo Teplotní rozsah: od -20 °C do 75 °C

Mechová hmota - teplotní rozsah: od -50 °C do +105 °C

Model Popis Objednací číslo Množství
Vaše cena bez 

DPH při 1ks

Původní doporučená 

cena bez DPH

Páska mechová černá Samolepící páska TOTALINE® s tepelnou izolací 170120 15m  147,00     189,00    

Páska mechová černá Samolepící páska TOTALINE® s tepelnou izolací 170120 180m  120,00     189,00    

Páska mechová bílá Samolepící páska TOTALINE® s tepelnou izolací 170144 15m  157,00     199,00    

Páska mechová bílá Samolepící páska TOTALINE® s tepelnou izolací 170144 180m  130,00     199,00    

BEIJER REF Czech s.r.o.  je ofi ciální distributor

výrobků značky Danfoss v ČR



www.BEIJERREF.cz

KONTAKT

Plzeň 
Podnikatelská 34
Tel.: +420 379 302 111

Praha 
Čestlice, Obchodní 132
Tel.: +420 379 302 150

Brno 
Chleborádova 39a
Tel.: +420 379 302 170


